АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕЛОТСКОЕ

ВЕРХОВАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   проект

от      .2016 г. N

    с.Шелота

«О внесении изменений в

постановление  от  28.03.2013 года

№ 23 «Об утверждении реестра

муниципальных услуг (функций),

сельского поселения Шелотское»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации    местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Вологодской области от

13.11.2014 г. № 3474-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями области

вопросов местного значения городских поселений» ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести в постановление администрации  от 28.03.2013 г. № 23 «Об

утверждении реестра муниципальных услуг (функций) сельского поселения

Шелотское», следующие изменения:

1.1. Реестр муниципальных услуг изложить в новой редакции (Приложение

№ 1)

    2. Признать утратившими силу следующие постановления:

-  от  30.04.2013 г. № 30 «О внесении изменений в постановление от

28.03.2013 г. № 23 «Об утверждении реестра муниципальных услуг

(функций), сельского поселения Шелотское»;

- от 20.03.2014 г. № 16 «О внесении изменений в постановление от

28.03.2013 г. № 23 «Об утверждении реестра муниципальных услуг

(функций), сельского поселения Шелотское»;

- от 22.05.2014 г. № 39 «О внесении изменений в постановление от

28.03.2013 г. № 23 «Об утверждении реестра муниципальных услуг

(функций), сельского поселения Шелотское»;

- от 11.03.2015 г. № 13«О внесении изменений в постановление от

28.03.2013 г. № 23 «Об утверждении реестра муниципальных услуг

(функций), сельского поселения Шелотское»;

    3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на

информационном стенде  и размещения на официальном сайте администрации

сельского поселения  Шелотское  в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет ADM-SHELOTA.RU.

Глава сельского поселения -                                        С.В. Корниенко.

Утвержден:

Постановлением

администрации сельского

поселения Шелотское от

22.08.2016 г. N 52

(приложение 1)

РЕЕСТР  МУНИЦИПАЛЬНЫХ  УСЛУГ

№

п/п

Наименование

муниципальной

услуги,

предоставляемой

органами местного

самоуправления

Категория

потребителей

муниципаль-ной

услуги

Исполнитель     Сведения  о

возмездности

(безвозмез-ти)

предоставления

муниципальной услуги

1 2 3 4 7

1 Выдача документов

(выписки из домовой

книги,  справок и иных

документов)

Физические лица Заместитель главы

администрации

безвозмездно

2 Присвоение или

аннулирование адресов

Физические лица Ведущий специалист по

имуществу и земельным

отношениям

безвозмездно

3 Предоставление

муниципального

имущества в аренду,

безвозмездное

пользование без

проведения торгов

Физические лица Ведущий специалист по

имуществу и земельным

отношениям

безвозмездно

4 Предоставление в аренду

муниципального

имущества

Физические лица Ведущий специалист по

имуществу и земельным

отношениям

безвозмездно

5 Выдача разрешения на

производство земляных

работ (вне строительных

площадок)

Физические лица Ведущий специалист по

имуществу и земельным

отношениям

безвозмездно